Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 080 :: Sexta, 14 de Maio de 2021 :: Página 1 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

5/
20

21
 2

2:
03

:5
1

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição Página

RESULTADO PRELIMINAR DO SELETIVO DE OPÇÃO PARA UNIFICAÇÃO DE MATRICULAS 1

RESULTADO PRELIMINAR DO SELETIVO DE OPÇÃO PARA UNIFICAÇÃO DE MATRICULAS CORRESPONDENTE A
2 (DUAS) JORNADAS DE 20 (VINTE) HORAS SEMANAIS PARA 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS EDITAL
01/2021 - SEMED

 A Comissão Organizadora e Julgadora nomeada pela Portaria 023/2021- SEMED, no uso de suas atribuições legais e
considerando os termos do Edital nº 001/2021-SEMED, torna público o resultado PRELIMINAR da análise da
documentação dos candidatos optantes pela unificação de matrículas, conforme relação abaixo.

NOME OPÇÃO DE CARGO RESULTADO DA
CLASSIFICAÇÃ
O -

ANEXO II-
EDITAL 01/2021

CLASSIFICAÇ
ÃO/

DESCLASSIFI
CAÇÃO

JUSTIFICATIVA

1.

MARIA DE JESUZ
COELHO PESSOA

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

LINGUA
PORTUGUESA

85 Pontos CLASSIFICAD
O

2.

LIDIA DIAS COSTA
BATISTA

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

LINGUA
PORTUGUESA

83 Pontos CLASSIFICAD
O

3.

SEBASTIANA
PONTES LOPES

PROF. ENS. FUND. 1º
AO 5º ANO

83 Pontos CLASSIFICAD
O

4.

YOLANDA FREITAS
DE ARAÚJO

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

LINGUA
PORTUGUESA

75 Pontos CLASSIFICAD
O

5.

RAIMUNDA
PEREIRA DA SILVA

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

GEOGRAFIA

75 Pontos CLASSIFICAD
O

6.

AURILEIDE
MACEDO DOS
SANTOS

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

75 Pontos CLASSIFICAD
O

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: df796a7c1eed5f422520c38d25e4dcf159735267

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 080 :: Sexta, 14 de Maio de 2021 :: Página 2 de 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

14
/0

5/
20

21
 2

2:
03

:5
1

P
ág

in
a

2
de

 2

GEOGRAFIA
7.

DEUSIMAR LOBÃO
VERAS SOBRINHOS

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

GEOGRAFIA

75 Pontos CLASSIFICAD
O

8.

ANTÔNIA MORAES
GOMES

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

HISTORIA

75 Pontos CLASSIFICAD
O

9.

DEBORA ALVES
LIMA SILVA

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

LINGUA
PORTUGUESA

75 Pontos CLASSIFICAD
O

10
.

FLAVIO FONSECA
DE SOUSA

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

MATEMATICA

75 Pontos CLASSIFICAD
O

11
.

VALERIA PINHEIRO
VAZ

PROF. ENS. FUND. 6º
AO 9º ANO

LINGUA
PORTUGUESA

75 Pontos CLASSIFICAD
O

12
.

ANTONIA MARLENE
COSTA DE SOUSA

PROF. ENS. FUND. 1º
AO 5º ANO

65 Pontos CLASSIFICAD
O

13
.

JARDEL BARBOSA
DE SOUSA

PROF. ENS. FUND. 1º
AO 5º ANO

65 Pontos CLASSIFICAD
O

14
.

JOSILDA MARIA DE
CARVALHO BILIO

- - DESCLASSIFI
CADO

EDITAL 01/2021, 1.3 II -
Estiver afastado ou licenciado,
isento de sala de aula (mesmo
em processo de isenção), ou
com carga horária reduzida.

15
.

LUCIANE OLIVEIRA
DE SOUSA SILVA

- - DESCLASSIFI
CADO

EDITAL 01/2021, 1.3-VI -
Estiver investido em cargos
que venham configurar o
acúmulo ilegal de cargos, bem
como por incompatibilidade de
horários.

Tuntum-MA, 14 de maio de 2021.

  Zaqueu Silva Pessoa

Presidente de Comissão Organizadora e Julgadora

Portaria nº 023/2021-SEMED

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: df796a7c1eed5f422520c38d25e4dcf159735267

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESULTADO PRELIMINAR DO SELETIVO DE OPÇÃO PARA UNIFICAÇÃO DE MATRICULAS